重庆市九龙坡区发展和改革委员会

关于江津220千伏圣黄南北线7-8#段电力线路迁改工程项目核准的批复

国网重庆市电力公司江津区供电分公司：

你单位《关于申请江津220千伏圣黄南北线7-8#段电力线路迁改工程项目核准的函》（渝电江津函〔2023〕43号）及有关材料收悉。经研究，现就该项目核准事项批复如下：

一、为满足渝昆高铁工程顺利进行，国网重庆市电力公司江津区供电分公司拟实施江津220千伏圣黄南北线7-8#段电力线路迁改工程项目，根据《行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》，同意实施该项目（项目代码：2208-500107-04-01-581540）。
二、项目法人：国网重庆市电力公司江津区供电分公司。
三、项目建设地点：九龙坡区西彭镇圣黄南北220kV线路7-8#。

四、建设规模及内容：220kV圣黄南北线位于国网重庆市电力公司江津区供电分公司辖区，线路起于500kV圣泉变电站，止于220kV黄荆堡变电站。迁改线路自220kV圣黄南北线7号塔小号侧约20m处新建G1，之后线路右转跨越在建渝昆高铁和鱼塘至G2，之后向东南走线在220kV圣黄南北线8号塔大号侧新建杆塔G3接回原线路。全线新建线路长度约2×0.5km，预计新建双回路耐张角钢塔3基。拆除原220kV圣黄南北线7#、8#塔2基角钢塔，拆除路径长度450m，调整原线路1#-G1段弧垂长2km，调整原线路11#-G3段弧垂长1km。
五、项目总投资约1020万元，其中工程费用702万元，工程建设其他费用246万元，预备费72万元。资金来源为项目法人自筹。

六、项目单位要严格按照项目环保和资源利用等方面要求实施。
七、招标核准：1.招标范围：施工、材料采购招标；2.招标方式：公开招标；3.招标组织形式：委托招标；4.招标公告在《重庆市招投标条例》规定的媒介上公开发布；5.该项目招标监管部门为区公共资源交易监管局。

八、按照相关法律、行政法规的规定，该项目应附前置条件的相关文件为《建设项目用地预审与选址意见书》（用字第市政500107202200059号）。

九、如需对本项目核准文件所规定的建设地点、建设规模、主要建设内容等进行调整，请按照《重庆市企业投资项目核准和备案管理办法》和《重庆市外商投资项目核准和备案管理办法》的有关规定，及时提出变更申请，我委将根据项目具体情况，作出是否同意变更的书面决定。

十、请国网重庆市电力公司江津区供电分公司在项目开工建设前，依据相关法律、行政法规规定办理规划许可、土地使用、资源利用、安全生产、环评等相关报件手续。

十一、项目予以核准决定或者同意变更决定之日起2年未开工建设，需要延期开工建设的，请国网重庆市电力公司江津区供电分公司在2年期限届满的30个工作日前，向我委申请延期开工建设。开工建设只能延期一次，期限最长不得超过1年。国家对项目延期开工建设另有规定的，依照其规定。
重庆市九龙坡区发展和改革委员会

                                2023年7月21日

3